W ręko-
pismach pozostawił: 1) Zasady filozofii moralnij i politycznej
przekład z angielskiego Paleya, dwa tomy. 2) Historya eko
nomii politycznej przez Villeneuve de Bargemont w 2 tomach.
3) Wzory jeżyka i myśli poetów Zygmuntowskich.

I .

—°-s» 3> «c <: ° -
Redakcyą Biblioteki Warszawskiej.

Woluo drukować.—Warszawa, duia 17 (29) Sierpnia 1806 r .
Cenzor, J, Sleitciyń»ki.